
Республика Бурятия
Управление образования Администрации 

муниципального образования 
«город Северобайкальск»

Буряад Улас 
«Северобайкальск хото» 

гэйэн нютагай засагай байгууламжын 
Захиргаанай Болбосоролой хутэлбэри

Муниципальное автономное образовательное 
учреждение дополнительного образования 

«Дом детского творчества «Эврика
(МАОУ ДО «ДДТ «Эврика»)

Нютагай засагай нэмэлтэ болбосоролой 
бэеэ даайан эмхи зургаан 

«Хуугэдэй уран бэлигэй «Эврика» байшан»
(МАОУ ДО «ДДТ «Эврика»)

Пролетарский пер. д. 5, блок № 2, г. Северобайкальск, Республика Бурятия, 671700 
тел/факс: 8(30130)2-00-03, E-mail: evrikasb@mail.ru.

ПРИКАЗ

«27» апреля 2023 год №25

Об утверждении Положения о наставничестве 
в МАОУ ДО «ДДТ «Эврика»

На основании протокола педагогического коллектива № 4 от 26.04.20223г., 
приказываю:

1. Утвердить и принять в работу Положение о наставничестве в МАОУ ДО 
«ДДТ «Эврика», дорожную карту (план мероприятий) по реализации 
Положения о системе наставничества педагогических работников.

2. Назначить ответственных за реализацию положения о наставничестве в 
МАОУ ДО «ДДТ «Эврика»: Дубовскую О.В. -  методиста, Ясинскую В.И. -  
педагога дополнительного образования.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора МАОУ ДО «ДДТ «Эврика» Н.В. Красильникова

mailto:evrikasb@mail.ru

